suretiyle satın alma hakkının hariç kılınması ve şartlı sermayeden doğan hisse senetlerinin 

dağıtılması 

./5  Önerilen değişikliklerin gösterilmesi suretiyle tüzüğün 5. (beşinci) maddesi 4. (dördüncü) 

fıkrası. 

Esas sermaye ve oy hakları: 

DO & CO Aktiengesellschaft’ın esas sermayesi, Genel Kurulun yapıldığı tarihte 19.488.000,-- Avro 

(on dokuz milyon dört yüz seksen sekiz bin Avro) tutarındadır. Esas sermaye, 9.744.000 (dokuz 

milyon yedi yüz kırk dört) adet oy hakkına sahip hamiline yazılı hisse senedine bölünmüştür.  

Tüzüğün 19. (on dokuzuncu) maddesi 1. (birinci) fıkrası gereğince, her bir hisse senedi bir oy hakkı

[...]

maddesi 3. (üçüncü) fıkrasına göre, kendisine ait hisse senetlerinin mevcudiyeti hakkındaki rapora 

göre, Genel Kurulun yapıldığı tarihte kendisine ait hisse senedine sahip değildir. 

Genel Kurulun yapıldığı tarihte muhtemel oy haklarının toplam sayısı, 9.744.000 (dokuz milyon yedi 

yüz kırk dört bin)’dir. 

Prof. Dr.Waldemar Jud Gözetim Kurulu başkanı sıfatıyla, Anonim Şirketler Yasası’nın 116. (yüz on 

altıncı) maddesi 1. (birinci) fıkrasına göre başkanlığı üstlenmiştir, DO & CO Restaurants & Catering 

Aktiengesellschaft isimli anonim şirketinin bugün gerçekleştirilen Genel Kurulunu açmıştır ve hazır

[...]

yetmiş iki bin Avro) tutarındaki bilanço kârının tamamen dağıtılması önerilmiştir. Bu husus, kârdan 

pay alma hakkına sahip her bir hisse senedi için 0,50 Avro (sıfır virgül elli Avro) tutarında kâr 

payının dağıtılmasını mümkün kılmaktadır.  

Kurumsal Yönetim Raporunun, Avusturya Ticaret Yasası’nın 243b (iki yüz kırk üç b) maddesine göre 

gerçekleştirilen uyum denetimi ve de DO & CO Aktiengesellschaft’ın 2012/2013 mali yılında 

Avusturya Kurumsal Yönetim Kodeksinin kurallarına riayet edip etmediğinin değerlendirilmesi, 

Graz’ta iştigal eden Avukat Ullrich Saurer tarafından gerçekleştirilmiştir ve DO & CO şirketinin

[...]

sözleşmeye dayalı anlaşma uyarınca, Avusturya Kurumsal Yönetim Kodeksinin 27. (yirmi yedinci) 

kuralının taleplerine tekabül etmesi gerekmektedir. 

Yönetim kurulu üyelerine yapılan sabit ödemeler, sona eren 2012/2013 (iki bin on iki / iki bin on 

üç) mali yılında 1.536.462 Avro (bir milyon beş yüz otuz altı bin dört yüz altmış iki Avro) tutarında 

olmuştur. 

2011/2012 (iki bin on bir / iki bin on iki) mali yılının değişken maaş bileşenleri, yönetim kurulu 

sözleşmelerinde kararlaştırıldığı üzere, FVÖK marjına göre hesaplanmıştır ve toplamda 406.000,-- 

Avro (dört yüz altı bin Avro) olmuştur ki, bundan Attila Doğudan’ın payına 280.000 Avro (iki yüz 

seksen bin Avro) ve Sn. Dobersberger’in payına 126.000,-- Avro (yüz yirmi altı bin Avro) 

düşmüştür. 

Buna ek olarak 2011/2012 (iki bin on bir / iki bin on iki) mali yılında yönetim kurulu üyesi Michael 

Dobersberger’e, 84.000,-- Avro (seksen dört bin Avro) tutarında bir özel prim ödenmiştir. 

Yönetim kurulu için halihazırda işletme tarafından ödenecek bir emekli maaşı hakkında herhangi bir 

anlaşma mevcut değildir. Yönetim kurulu üyeleri, Çalışanlar (beyaz yaka) Yasası’nın örneksel 

uygulanması ile birlikte bir bakım hakkına sahiptirler.